PORTARIA PGJ/PI Nº 1006/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a agregação da Comarca de Francisco Santos à Comarca de Picos,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça  ROMANA LEITE VIEIRA, LEONARDO FONSECA
RODRIGUES,  ANA CECÍLIA ROSÁRIO  RIBEIRO,  EDUARDO  PALACIO  ROCHA e
MARCELO DE JESUS MONTEIRO ARAÚJO, com atuação na Comarca de Picos, para, sem
prejuízo de suas funções,  atuar  nas  audiências  judiciais  da Promotoria  de Justiça de Francisco
Santos,  no  âmbito  de  suas  atribuições  perante  as  Varas,  e  fazer  os  atendimentos  ao  público
pertinentes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E